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Spørgsmål 

Er det muligt at etablere en løbebane i Tingbjerg Idrætspark uden at det 

bliver til gene for nuværende eller kommende brugere af anlægget? 

I bekræftende fald ønskes et budgetnotat. 

 
Svar 

Løbebane 
En atletikbane til løb er 400 m lang og ellipseformet. Med udgangs-

punkt i atletikbanen på Østerbro Stadion er målene på en atletikbane ca. 

180 m længden og ca 90 m. i bredden.  

På grund af løbebanernes størrelse og ellipseform kan de placeres uden 

om en 11-mands fodboldbane, som det er tilfældet på Østerbro Stadion 

og i Sundby Idrætspark. 

Tingbjerg Idrætspark 

I Tingbjerg Idrætspark er der primært faciliteter til fodbold. Flere fod-

boldforeninger benytter anlægget, herunder Brønshøj Boldklub der 

også har klubhusfaciliteter i tilknytning til banerne. 

På anlægget er desuden en cricketbane, som hovedsageligt benyttes af 

Copenhagen Cricket Club. 

Placering af en atletikløbebane 

Der kan umiddelbart godt skabes plads til en atletikbane i Tingbjerg Id-

rætspark. På nedenstående luftfoto er vist den placering, som vurderes 

at have de færreste konsekvenser for de nuværende aktiviteter i Ting-

bjerg Idrætspark. 

Ved denne placering vil en atletikbane kunne etableres rundt om en 11-

mands fodboldbane, hvis denne vendes 90 grader i forhold til den 
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nuværende. Dette vil være på bekostning af en 7-mands bane og et 

grusareal, som i dag bruges til parkering. 11-mands kunstgræsbanen er 

etableret i 2007 og står derfor overfor snarlig udskiftning. 7-mands 

kunstgræsbanen er etableret i 2014. 

 

 

 

Samarbejdsaftale med DGI Storkøbenhavn 

Med Budget 2021 blev der afsat midler til at indgå en samarbejdsaftale 

med DGI Storkøbenhavn vedr. styrkelse af børne- og ungeidrætten. Af-

talen er fireårig og løber således til 2024.  

En atletikbane passer fint ind i det overordnede mål for samarbejdsafta-

len.  

Budgetnotat 

Kultur- og Fritidsforvaltningen udarbejder et budgetnotat på en atletik-

bane jf. ovenstående beskrivelse. 

 

Venlig hilsen 

Mette Touborg 
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